61
ÒÓÐÊÎÍ  ÑÒÅÏÑÈÉË  Ê ® ®
- Îäíîíàïðàâëåííîãî äåéñòâèÿ -
Ïëàñòìàññîâîå óïëîòíåíèå ñ -
àêòèâèðóþùèì ðåçèíîâûì ýëåìåíòîì -
Ìàòåðèàë --
Òóðêîí®è Çóðêîí®- -
62

казываемой детали (Таблица XXVIII).
Все вместе они формируют номер заказа. Номер за-
каза всех промежуточных размеров, которые не приве-
дены в Таблице XXVIII, можно определить как в примере
напротив.
***Для диаметров 1000.0 мм умножте на коэффициент 1
Например: PS14 с диаметром 1200.0 мм
Заказ No:  PS14X1200 - T46N.
≥
66
Smax.*
67
Таблица XXVIII   Стандартные серии / No по каталогу
DN H9 d1 h9 L1 +0.2
9.0 4.1 2.2 PS1400090 3.68 x 1.78
10.0 5.1 2.2 PS1400100
PS1400120
4.80 x 1.8
12.0 7.1 2.2 6.70 x 1.8
14.0 9.1 2.2 PS1400140 8.75 x 1.8
15.0 10.1 2.2 PS1400150 9.25 x 1.78
16.0 11.1 2.2 PS1400160 10.82 x 1.78
18.0 10.7 3.2 PS1400180 9.19 x 2.62
20.0 15.1 2.2 PS1600200 14.00 x 1.78
20.0 12.7 3.2 PS1400200 12.37 x 2.62
22.0 14.7 3.2 PS1400220 13.94 x 2.62
25.0 17.7 3.2 PS1400250 17.12 x 2.62
25.0 14.3 4.2 PS1200250 13.87 x 3.53
28.0 17.3 4.2 PS1400280 15.47 x 3.53
30.0 22.7 3.2 PS1600300 21.89 x 2.62
30.0 19.3 4.2 PS1400300 18.66 x 3.53
32.0 24.7 3.2 PS1600320 23.47 x 2.62
32.0 21.3 4.2 PS1400320 20.22 x 3.53
35.0 24.3 4.2 PS1400350 23.40 x 3.53
40.0 32.7 3.2 PS1600400 31.42 x 2.62
40.0 29.3 4.2 PS1400400 28.17 x 3.53
42.0 31.3 4.2 PS1400420 29.75 x 3.53
45.0 34.3 4.2 PS1400450 32.92 x 3.53
48.0 37.3 4.2 PS1400480 36.09 x 3.53
50.0 39.3 4.2 PS1400500 37.70 x 3.53
50.0 34.9 6.3 PS1200500 32.69 x 5.33
52.0 41.3 4.2 PS1400520 40.87 x 3.53
55.0 44.3 4.2 PS1400550 44.04 x 3.53
60.0 44.9 6.3 PS1400600 43.82 x 5.33
63.0 52.3 4.2 PS1600630 50.39 x 3.53
63.0 47.9 6.3 PS1400630 46.99 x 5.33
65.0 49.9 6.3 PS1400650 46.99 x 5.33
70.0 59.3 4.2 PS1600700 56.74 x 3.53
70.0 54.9 6.3 PS1400700 53.34 x 5.33
75.0 59.9 6.3 PS1400750 56.52 x 5.33
80.0 64.9 6.3 PS1400800 62.87 x 5.33
80.0 59.5 8.1 PS1200800 58 x 7.0
85.0 69.9 6.3 PS1400850 69.22 x 5.33
85.0 64.5 8.1 PS1200850 63 x 7.0
90.0 74.9 6.3 PS1400900 72.39 x 5.33
90.0 69.5 8.1 PS1200900 68 x 7.0
95.0 79.9 6.3 PS1400950 78.74 x 5.33
95.0 74.5 8.1 PS1200950 72 x 7.0
DN H9 d1 h9 L1 +0.2
100.0 84.9 6.3 PS1401000 81.92 x 5.33
100.0 79.5 8.1 PS1201000 78 x 7.0
105.0 89.9 6.3 PS1401050 88.27 x 5.33
105.0 84.5 8.1 PS1201050 83 x 7.0
106.0 90.9 6.3 PS1401060 88.27 x 5.33
110.0 94.9 6.3 PS1401100 91.44 x 5.33
110.0 89.5 8.1 PS1201100 88 x 7.0
115.0 99.9 6.3 PS1401150 97.79 x 5.33
115.0 94.5 8.1 PS1201150 93 x 7.0
120.0 104.9 6.3 PS1401200 104.14 x 5.33
120.0 99.5 8.1 PS1201200 98 x 7.0
125.0 109.9 6.3 PS1401250 107.32 x 5.33
125.0 104.5 8.1 PS1201250 103 x 7.0
130.0 114.9 6.3 PS1401300 113.67 x 5.33
130.0 109.5 8.1 PS1201300 108.00 x 7.0
135.0 114.5 8.1 PS1201350 113.67 x 7.0
140.0 119.5 8.1 PS1201400 116.84 x 7.0
145.0 124.5 8.1 PS1201450 123.19 x 7.0
150.0 129.5 8.1 PS1201500 126.37 x 7.0
155.0 139.9 6.3 PS1401550 135.89 x 5.33
160.0 144.9 6.3 PS1401600 142.24 x 5.33
160.0 139.5 8.1 PS1201600 135.89 x 7.00
165.0 149.9 6.3 PS1401650 148.49 x 5.33
165.0 144.5 8.1 PS1201650 142.24 x 7.0
170.0 149.5 8.1 PS1201700 145.42 x 7.0
175.0 159.9 6.3 PS1401750 158.12 x 5.33
180.0 164.9 6.3 PS1401800 164.47 x 5.33
180.0 159.5 8.1 PS1201800 158.12 x 7.0
190.0 174.9 6.3 PS1401900 170.82 x 5.33
190.0 169.5 8.1 PS1201900 164.47 x 7.0
200.0 184.9 6.3 PS1602000 183.52 x 5.33
200.0 179.5 8.1 PS1402000 177.17 x 7.0
205.0 184.5 8.1 PS1402050 183.52 x 7.0
210.0 189.5 8.1 PS1402100 183.52 x 7.0
220.0 204.9 6.3 PS1602200 202.57 x 5.33
220.0 199.5 8.1 PS1402200 196.22 x 7.0
230.0 209.5 8.1 PS1402300 202.57 x 7.0
240.0 219.5 8.1 PS1402400 215.27 x 7.0
250.0 229.5 8.1 PS1402500 227.97 x 7.0
250.0 226.0 8.1 PS1202500 227.97 x 7.0
260.0 236.0 8.1 PS1402600 227.97 x 7.0
270.0 246.0 8.1 PS1402700 240.67 x 7.0
® ®Туркон  Степсийл  К
Диаметр
цилиндра
Диаметр
канавки
Ширина
канавки
No по каталогу Размеры
О-кольца
Диаметр
цилиндра
Диаметр
канавки
Ширина
канавки
No по каталогу Размеры
О-кольца
68
® ®Туркон  Степсийл  К
DN H9 d1 h9 L1 +0.2
280.0 256.0 8.1 PS1402800 253.37 x 7.0
300.0 276.0 8.1 PS1403000 266.07 x 7.0
306.0 285.5 8.1 PS1603060 278.77 x 7.0
310.0 286.0 8.1 PS1403100 278.77 x 7.0
320.0 299.5 8.1 PS1603200 291.47 x 7.0
320.0 296.0 8.1 PS1403200 291.47 x 7.0
330.0 306.0 8.1 PS1403300 304.17 x 7.0
340.0 316.0 8.1 PS1403400 316.87 x 7.0
345.0 324.5 8.1 PS1603450 316.87 x 7.0
350.0 326.0 8.1 PS1403500 316.87 x 7.0
360.0 336.0 8.1 PS1403600 329.57 x 7.0
370.0 346.0 8.1 PS1403700 342.27 x 7.0
380.0 356.0 8.1 PS1403800 354.97 x 7.0
400.0 376.0 8.1 PS1404000 367.67 x 7.0
420.0 396.0 8.1 PS1404200 393.07 x 7.0
430.0 406.0 8.1 PS1404300 405.26 x 7.0
440.0 416.0 8.1 PS1404400 405.26 x 7.0
450.0 426.0 8.1 PS1404500 417.96 x 7.0
480.0 456.0 8.1 PS1404800 456.06 x 7.0
500.0 476.0 8.1 PS1405000 468.76 x 7.0
520.0 499.5 8.1 PS1605200 494.16 x 7.0
540.0 516.0 8.1 PS1405400 506.86 x 7.0
600.0 576.0 8.1 PS1406000 557.66 x 7.0
650.0 626.0 8.1 PS1406500 608.08 x 7.0
700.0 672.7 9.5 PS1407000 670 x 8.4
800.0 772.7 9.5 PS1408000 770 x 8.4
860.0 832.7 9.5 PS1408600 830 x 8.4
900.0 872.7 9.5 PS1409000 870 x 8.4
920.0 892.7 9.5 PS1409200 890 x 8.4
1000.0 972.7 9.5 PS16X1000 970 x 8.4
1000.0 962.0 13.8 PS14X1000 960 x 12.0
1200.0 1172.7 9.5 PS16X1200 1170 x 8.4
1200.0 1162.0 13.8 PS14X1200 1160 x 12.0
1500.0 1462.0 13.8 PS14X1500 1460 x 12.0
2000.0 1962.0 13.8 PS14X2000 1960 x 12.0
2700.0 2662.0 13.8 PS14X2700 2660 x 12.0
Диаметр
цилиндра
Диаметр
канавки